
ZARZĄDZENIE NR 88/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 88/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 13 913,00

75108 0,00 13 913,00

0,00 13 913,00

852 -10 752,00 0,00

85216 -10 752,00 0,00

-10 752,00 0,00

855 -507 803,00 77 770,00

85501 -507 803,00 0,00

-507 803,00 0,00

85504 0,00 77 770,00

0,00 77 770,00

razem: -518 555,00 91 683,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-518 555,00 91 683,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
36 778,00 50 691,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 13 913,00

Pomoc społeczna 1 388 354,50 1 377 602,50

Zasiłki stałe 231 291,00 220 539,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

229 291,00 218 539,00

Rodzina 6 631 745,00 6 201 712,00

Świadczenie wychowawcze 4 158 450,00 3 650 647,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 146 700,00 3 638 897,00

Wspieranie rodziny 167 660,00 245 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

167 660,00 245 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

bieżące 32 184 931,32 31 758 059,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe

majątkowe 2 215 901,40 2 215 901,40

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Ogółem: 34 400 832,72 33 973 960,72



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  88/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

36 778,00   36 778,00   16 128,00   5 740,34   10 387,66   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 913,00   13 913,00   13 913,00   7 214,29   6 698,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 691,00   50 691,00   30 041,00   12 954,63   17 086,37   0,00   20 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 913,00   13 913,00   13 913,00   7 214,29   6 698,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 913,00   13 913,00   13 913,00   7 214,29   6 698,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 617 361,97   9 387 411,97   8 480 156,15   6 495 615,81   1 984 540,34   607 204,66   300 051,16   0,00   0,00   0,00   229 950,00   229 950,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 617 361,97   9 387 411,97   8 480 156,15   6 495 615,81   1 984 540,34   607 204,66   300 051,16   0,00   0,00   0,00   229 950,00   229 950,00   0,00   0,00   

4 707 693,00   4 477 743,00   4 033 652,00   3 187 529,00   846 123,00   270 000,00   174 091,00   0,00   0,00   0,00   229 950,00   229 950,00   0,00   0,00   

-1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 707 693,00   4 477 743,00   4 033 652,00   3 187 529,00   846 123,00   270 000,00   174 091,00   0,00   0,00   0,00   229 950,00   229 950,00   0,00   0,00   

2 580 539,19   2 363 539,19   1 837 883,19   1 146 047,88   691 835,31   0,00   525 656,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   

-10 752,00   -10 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 569 787,19   2 352 787,19   1 837 883,19   1 146 047,88   691 835,31   0,00   514 904,00   0,00   0,00   0,00   217 000,00   217 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan Wydatki bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75108

Wybory do 

Sejmu i 

Senatu

po zmianach 0,00   

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

751

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

801
Oświata i 

wychowanie

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852
Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków



232 091,00   232 091,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   229 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 752,00   -10 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 752,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

221 339,00   221 339,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   218 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 791 417,11   6 791 417,11   498 626,71   300 399,93   198 226,78   0,00   6 292 790,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-507 803,00   -507 803,00   -6 093,00   -2 000,00   -4 093,00   0,00   -501 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 770,00   77 770,00   2 424,00   1 600,60   823,40   0,00   75 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 361 384,11   6 361 384,11   494 957,71   300 000,53   194 957,18   0,00   5 866 426,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 158 452,12   4 158 452,12   73 600,12   46 973,00   26 627,12   0,00   4 084 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-507 803,00   -507 803,00   -6 093,00   -2 000,00   -4 093,00   0,00   -501 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 650 649,12   3 650 649,12   67 507,12   44 973,00   22 534,12   0,00   3 583 142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 114,88   240 114,88   77 850,88   69 275,93   8 574,95   0,00   162 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 770,00   77 770,00   2 424,00   1 600,60   823,40   0,00   75 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317 884,88   317 884,88   80 274,88   70 876,53   9 398,35   0,00   237 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 216 468,29   29 631 989,64   20 793 469,42   11 624 585,48   9 168 883,94   1 255 204,66   7 412 510,56   0,00   0,00   170 805,00   5 584 478,65   5 584 478,65   0,00   0,00   

-520 155,00   -520 155,00   -7 693,00   -2 000,00   -5 693,00   0,00   -512 462,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 283,00   93 283,00   17 937,00   8 814,89   9 122,11   0,00   75 346,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 789 596,29   29 205 117,64   20 803 713,42   11 631 400,37   9 172 313,05   1 255 204,66   6 975 394,56   0,00   0,00   170 805,00   5 584 478,65   5 584 478,65   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85504
Wspieranie 

rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501

Świadczenie 

wychowawcz

e

po zmianach 4 180 426,30   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 4 180 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:


